
Dz.U./S S163
25/08/2023
511380-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511380-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2023/S 163-511380

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdański Uniwersytet Medyczny
Krajowy numer identyfikacyjny: pl
Adres pocztowy: ul. M.Skłodowskiej-Curie 3 A
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Krysiak
E-mail: tomasz.krysiak@gumed.edu.pl 
Tel.:  +48 583491223
Faks:  +48 583491224
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gumed.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gumed

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej na budynkach Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Gdańsku
Numer referencyjny: GUM2023ZP0031

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:tomasz.krysiak@gumed.edu.pl
www.gumed.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gumed


Dz.U./S S163
25/08/2023
511380-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem 
(dostawa i montaż) instalacji fotowoltaicznej o łącznej mocy 450 kWp (ang. Kilo watt peak) na dachach 
budynków Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego (dalej jako: GuMed) w Gdańsku.
2. Przedmiotowe zamówienie realizowane jest na dachach 6 (sześciu) budynkach GuMed.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 152 701.78 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem 
(dostawa i montaż) instalacji fotowoltaicznej o łącznej mocy 450 kWp (ang. Kilo watt peak) na dachach 
budynków Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego (dalej jako: GuMed) w Gdańsku.
2. Miejsce realizacji, zakres rzeczowy (parametry instalacji).
Przedmiotowe zamówienie realizowane jest na dachach 6 (sześciu) budynkach GuMed tj.:
1) Zakres nr 1 - Collegium Biomedicum (CBM), ul. Dębowa 1 - nie mniej niż 99 kWp, nie więcej niż 100 kWp;
2) Zakres nr 2 - Dom Studencki nr 1, ul. Dębowej 9 – nie mniej 79 kWp, nie więcej niż 80 kWp;
3) Zakres nr 3 - Dom Studencki nr 2 przy ul. Dębowej 11 – nie mniej niż 39 kWp nie więcej niż 40 kWp;
4) Zakres nr 4 - Dom Studencki nr 3 przy ul. Dębowej 13 – nie mniej niż 89 kWp, nie więcej niż 90 kWp;
5) Zakres nr 5 - Dom Studencki nr 4 przy ul. Dębowej 5 – nie mniej niż 89 kWp, nie więcej niż 90 kWp;
6) Zakres nr 6 - Budynek Dziekanatów przy ul. Tuwima 15 – nie mniej niż 49 kWp nie więcej niż 50kWp.
Ponadto o ile dla wykonania prac projektowych oraz pozostałych prac wchodzących w zakres zamówienia 
będzie konieczne wykonanie innych czynności lub uzyskanie zezwoleń, to wykonawca wykona te czynności 
oraz uzyska niezbędne zezwolenia własnym kosztem i staraniem.
3. Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki jego realizacji zostały określone w Programie Funkcjonalno – 
Użytkowym (PFU) stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia w tym warunki 
dotyczące zobowiązań odnoszących się do niniejszego zamówienia zostały określone w Projekcie umowy, 
stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji, serwisu i konserwacji całości zamówienia / Waga: 20.00
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji całości zamówienia całości zamówienia / Waga: 20.00
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S163
25/08/2023
511380-2023-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku, w ramach programu „Brodziec – adaptacja do zmian klimatu”. Umowa dofinansowania nr 
WFOŚ/PD/5/2023/Brodziec, zawarta w dniu 24 marca 2023 roku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 079-236867

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: RP Solar Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5851491259
Adres pocztowy: Smolna 1D
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-877
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@rpsolar.pl 
Tel.:  +48 692010271
Adres internetowy: https://rpsolar.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236867-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@rpsolar.pl
https://rpsolar.pl/


Dz.U./S S163
25/08/2023
511380-2023-PL

4 / 5

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 874 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KIO
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: PREZES KIO
Adres pocztowy: POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej oraz w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S163
25/08/2023
511380-2023-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KIO
Adres pocztowy: POSTEPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2023

25/08/2023 S163
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


